הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ וזאת למשך שלוש שנים להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בשכרות ו/או

נהיגה תחת השפעה ו/או נהיגה בזמן פסילה. לא יחתום ייאסר למשך 10 ימים.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

המזכירות תעביר תוכן גזר הדין לצדדים. הדיון שנקבע ליום 15.8.18 בטל.
ניתן היום, א' אלול תשע"ח, 12 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.